2
Председателю комитета по управлению  муниципальным имуществом  администрации города Черемхово
______________________________________
(Ф.И.О.)
 от____________________________________
(наименование организации; Ф.И.О., документ, удостоверяющий личность, ИНН, ОГРН, адрес, телефон, адрес электронной почты)

Заявление
о предоставлении информации об объектах учета, содержащейся в реестре муниципального имущества города Черемхово

	Прошу предоставить информацию на следующий объект учета, содержащийся в реестре муниципального имущества города Черемхово:
вид объекта:
                                   (недвижимое, движимое, жилое, земельный участок, муниципальное учреждение, предприятие)
наименование объекта:
                                                                    (характеристика объекта, позволяющие его однозначно определить)
адрес (местоположение объекта):

Способ получения результата муниципальной услуги:
на адрес электронной почты:      да,      нет;
в МФЦ:      да,      нет;
через личный кабинет на ЕПГУ:      да,      нет;
посредством почтового отправления:      да,      нет

____________                                                              __________________
             (Дата)                                                                                                                    (Подпись заявителя)